
Product specification sheet : 440028

MINI P CHOC 25g PB16% PREP MTLx200

Movex code Cust. code Index

440028 9

Commercial designation : 200 MINI PAINS AU CHOCOLAT 25G 16% BEURRE
Product category : Range :

Ingredients :
wheat flour ( origin: France), water, butter16%,
chocolate 10% ( sugar, cocoa mass, cocoa butter,
emulsifier [ sunflower lecithin ], natural vanilla
flavouring ), sugar, yeast, whole eggs, salt, wheat
gluten, malted wheat flour, deactivated yeast,
flour treatment agent ( E300 ), enzymes (
hemicellulases, xylanases, alpha-amylases,
cellulases, transglutaminases ).

BBD : 365 days
Storage conditions :
Store at -18°C.
Close the opened bag before putting back in the
freezer.
Do not refreeze a thawed product.

Baking instructions :
Cook for 14-18 min. with the key closed at
165/170°C (330/340°F).
For best results, we recommend a 30 minute rest
at room temperature before cooking.
Cooking instructions vary depending on the
equipment used.

Allergens :
Allergens are specific to each production site. For
all sites, we advise you to note as potential
contamination all the following allergens :
Site A07: nuts and soya.
Site A09: no contamination other than that in the
list of ingredients.

No need of labelling for GMO in accordance with
rules CE 1829 and 1830/2003

Packaging and palletisation :
L
(cm)

w
(cm)

H
(cm)

Gross-
weight
(kg)

Net-
weight
(kg)

Number
of units

BAG 0 0 0 1.265 1.250 50

EAN13:3248288137392

Reference:203391

Specifications :
-% of butter in the dough : 18
-Packaging accessories : 2 intercalaires
-Packaging : 4 sachets de 50 pièces
-Length : 6.5 cm +/-0.5
-Number of boxes per layer : 8
-number of boxes per pallet : 64
-Number of layers per pallet : 8
-Raw weight : 25g

BOX 39.800 29.800 24.100 5.339 5.000 200

EAN13:3248288137408

Reference:202486

PALLET 120 80 208 364.0 320.0 12800

EAN13:3248288137422 EAN14:03248288137408

Reference:EURO fumigated

Microbiological data, in accordance either with
Regulation 2073/2005 or with the book of specifications

Nutritional value per 100g Preproved product
Calculated Values

Energy 1542 KJ / 368.0 KCal
Fat 18 g Commercial:

DECOURVAL
Franck

18/01/2023
- of which saturated
fats

12 g

Carbohydrate 44 g
- of which sugar 12 g
Dietary Fiber 2.4 g Quality:

CAFFIER
Laetitia

18/01/2023
Protein 6.4 g
Salt 0.93 g
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